
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление жилищно- 

коммунального хозяйства 
Администрации г. Белогорск»

ПРИКАЗ
Pf. РУ  JLpjW  № З 'Г

Об утверждении информационного 
сообщения о публичном
предложении для заключения 
договора на выполнение работ, 
связанных с осуществлением 
регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом 
по регулярному автобусному
маршруту № 7 «Ж/д вокзал -
0. Старица». муниципальной
маршрутой сети г. Белогорск

На основании Федерального закона от 03.07.2015 № 220- ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое информационное сообщение о публичном 
предложении для заключения договоров на обслуживание маршрутов 
регулярных перевозок муниципального образования г. Белогорск и 
(Приложение № 1).

2. Разместить информационное сообщение о публичном предложении на 
официальном сайте города Белогорск (belogorck.ru 
/городское хозяйство/транспорт/публичное предложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МКУ «Управление
ЖКХ Администрации г. Белогорск» Е.П. Тимофеева



Приложение № 1 к приказу от
РУ

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

1. МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск» (далее 
организатор перевозок) на основании Федерального закона от 03.07.2015 
№ 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» осуществляет прием заявок для 
заключения договора на выполнение работ, связанных с осуществлением 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
регулярному автобусному маршруту № 7 «Ж/д вокзал - о. Старица», 
муниципальной маршрутой сети г. Белогорск.

Местонахождение организатора перевозок: г. Белогорск,
ул. Партизанская, 31-А, телефон 2 00 93, адрес электронной почты: 
tom_l@inbox. ru.

2. Условия обслуживания маршрута представлены в прилагаемой 
таблице.

3. Предметом договора является право на выполнение работ, связанных с 
осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по регулярному автобусному маршруту № 7 «Ж/д вокзал - 
о. Старица» муниципальной маршрутой сети г. Белогорск, срок действия 
договора оканчивается моментом заключения муниципального контракта 
по результатам проведенного аукциона.

Договор заключается в течение двух рабочих дней с момента окончания 
приема и рассмотрения организатором перевозок заявок и оформления 
распорядительного документа организатора перевозок о заключении договора, 
но не позднее десяти дней с момента размещения настоящего 
информационного сообщения.

4. С заявкой на заключение договора на выполнение работ,связанных с 
осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по регулярному автобусному маршруту № 7 «Ж/д вокзал - о. 
Старица», муниципальной маршрутой сети г. Белогорск, могут обратиться 
физические и юридические лица, имеющие лицензии на перевозку 
пассажиров и способные обеспечить исполнение заданных параметров 
обслуживания маршрута.

Заявки принимаются в течение 2-х рабочих дней со дня размещения 
информационного сообщения о публичном предложении на официальном сайте 
города Белогорск (belogorck.ru /городское хозяйство/транспорт/публичное 
предложение) с 08-00 до 12-00 часов и с 13-00 до 17-00 часов по адресу: 
г. Белогорск, ул. Партизанская, 31 А, тел. 2 00 93.

В случае подачи заявки представителем претендента предъявляется 
доверенность. При подаче заявки физическое лицо представляет документ, 
удостоверяющий личность.



Заявка (с приложенными к ней документами) регистрируется 
организатором перевозок с указанием даты и времени приема документов.

По требованию претендента, подавшего заявку, организатор перевозок 
выдает расписку в ее получении с указанием даты и времени приема 
документов.

5. Перечень документов, прилагаемых к заявке претендентом для 
заключения договора на обслуживание маршрута регулярных перевозок 
заинтересованные юридические лица и индивидуальные предприниматели 
могут получить в МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск» по 
адресу: г. Белогорск, ул. Партизанская, 31-А.

6. Договор на выполнение работ, связанных с осуществлением 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
регулярному автобусному маршруту № 7 «Ж/д вокзал - о. Старица», 
муниципальной маршрутой сети г. Белогорск заключается с претендентом, 
первым подавшим заявку и прилагаемые к ней документы, подтверждающие 
соответствие и возможность претендента выполнять определенные 
организатором перевозок условия обслуживания маршрута регулярных 
перевозок.

Условия обслуживания маршрута

№
марш
рута

Наименова
ние

маршрута

Начало
движения

(час./мин.)

Окончание
движения

(час./мин.)

Дни недели Кол-
во

рейсо
в

Кол- во 
ТС, тип 

транспорт 
ного 

средства
7 «Ж/д

вокзал-
0 .

Старица»

06:25 20:47 ежедневно 13,5 Автобус в 
кол- ве -  

1 ед.,
категории

-М 2


